<中部版>

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、近年、為替の影響や原材料価格の高止まり、輸送コストの高騰、部品・副資材などの調達コストの上昇が続いて

おり、弊社といたしましても、生産効率および業務効率の改善などに取り組んで参りましたが、今後も更なるコスト上昇

が見込まれるため本体価格を維持することは困難と判断いたしました。つきましては、不本意ではございますが、一部商

品につきまして、下記の通り本体価格を改定させていただきます。

度重なる価格改定となり誠に心苦しく存じますが、何卒事情をご賢察賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．改定内容  本体価格に対して値上げを予定しています

カテゴリー 内容 改定率

組積材
天然石、レンガ 商品の一部

※コンクリート商品は除く
約 4～5％

張材
コンクリート、天然石

レンガ、タイル 商品の一部
約 2～13％

舗装材
天然石、レンガ、タイル 商品の一部

※コンクリート商品は除く
約 3～11％

ボーダー ラングボーダー 全規格 約 3～5％

副資材
メンテナンス商品

組積材・張材、舗装材 周辺商品の一部
約 3～9％

ユニット

ウォール

ミース 全規格 約 8％

ファミアージュシリーズ 全規格 約 8～19％

ポスト アンテ 全規格 約 9％

ライティング ライティング商品の一部 約 3～22％

ウォーター

シリーズ

ウォータースタンド（立水栓）、ウォーターポット

フォーセット（蛇口）の一部
約 2～17％

レインストッカー 110L 約 23％

ファニチャー

／プランター
ラクラム 約 27％

 ※補修用部品についても、値上げを予定しています。詳細は HPにてお知らせします。

2．改定予定日          令和 6年 4月 1日(月)納品分より

3．対象商品  ガーデンエクステリア商品総合カタログ 2023 掲載商品

ガーデンエクステリア商品カタログ 2023   掲載商品

  ※本体価格変更の詳細は、令和 6年 1月にご案内させていただく予定となっております。

以上

中 部 営 業 部 / 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号 パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1180  FAX 052-238-1186

近 畿 営 業 部 / 〒538-0031 大阪市鶴見区茨田大宮2丁目8番13号 TEL 06-6914-0340  FAX 06-6914-0345

中国・九州事業部 / 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15番5号 TEL 092-626-7051  FAX 092-626-7053

ＢＧＳ事業本部 / 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号 パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1125  FAX 052-238-1145

[拠点] 名古屋・静岡・豊田・岐阜・三重・大阪・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡   [生産拠点] 豊田・京都
ホームページアドレス  https://www.unison-net.com

                    令和 5 年 12 月吉日

お客様各位
株式会社ユニソン

一 部 商 品 の価 格 改 定 のお知 らせ

価格改定一覧表
— 中部版 —

ガーデンエクステリア商品総合カタログ2023
令和6年1月吉日

改定日：令和6年4月1日（月）
価格はすべて税抜です。

組積材
ジオグリッド	 1
ブレシアストーン	 1
セルバストーンプレート	 1
チムニー	 1
ディアナブリック	 1
ソイルブル	 1
ソイルレンガ210・ミニ	 1
プログエステートブリック	 1

張材
レジェンドブリックNX	 1
ロックパイルズNX	 1
ライムクラフト	 1
パイルストーン	 1
モジュラストーン	 1
クレモナスリム	 1
クレモナモザイク	 1
スレーティア	 1
ブレシアストーンスリム	 1
セルバストーンスリム	 1
ディアナスリム	 1
ソイルブルスリム	 1
ソイルレンガスリム	 2
プログエステートスリム	 2
パレルモ	 2

舗装材
ターフラバーマット	 2
グラニスストーン	 2
ビオストーン	 2
ランドストーン	 2
ピンコロ	 2
アムルストーン	 2
ワズストーン	 2
ワズプレート・ピース	 3
クレモナストーン	 3
クレモナプレート・ピース	 3
ガリアプレート	 3
ワズロック	 3
サザレ	 3
グラベランド	 3
スレートチップ 	 4
プレシャスチッピング	 4
クレイチップ	 4
チムニー	 4
ブルディペイバー	 4
ソイルレンガピンコロ	 4
ソイルレンガ210・ミニ	 4
ソイルレンガペティート	 4
マフィンペイバー230	 4
プログエステートペイバー50	 4
ナプラ	 4

【値下げ商品】
クレモナサークル	 4
ワズロック	 4
サザレ	 4

ボーダー
ラングボーダー	 4

副資材
エフロカット	 4
ブリックモルタル	 4
ストーンボンド	 4
専用L型金具（大形タイル用）	 4
テラスボード ステックキット	 4
エッジマスター コーナーカプラー	 4
ペイブマスター 樹脂アンカーキット	 4

ユニットウォール
ミース	 5
ファミアージュ ライト	 5
ファミアージュアクシス S	 5
ファミアージュアクシス	 5

ポスト
アンテ	 5

ライティング
ポージィウォールライト	 5
ポージィポールライト	 5
ポージィスポットライト	 5
ポージィトップライト	 5
ポージィオプション 人感センサON/OFF型	 5
ポージィオプション 人感センサモード切替型	 5
ポージィオプション 明暗センサ	 5

ウォーターシリーズ
ガーデンシンク スプレ	 5
スプレスタンド50トール	 5
ガーデンシンク スプレ ハイジーン	 5
スプレスタンド50トール ハイジーン	 5
スプレスタンド60	 5
スプレスタンド70	 6
ガーデンシンク バル	 6
バルスタンド	 6
ガーデンシンク ライアンⅡ	 6
ライアンスタンドⅡ	 6
ガーデンシンク カーサⅡ	 6
ガーデンシンク フィーノⅡ	 6
ファミエンテスマート	 6
ファミエンテスタンド	 6
ネオキャスティスタンド	 6
ネオキャスティパン	 6
フレウス スタンド	 6
フレウス パン	 6
オルタポット	 6
シャインポット	 6
フィーノポット	 6
レクタポット	 6
ファミエンテパン	 6
ターフパン	 6

イージーフォーセット ファインバブルアダプターセット	 6
イージーフォーセット 泡沫アダプターセット	 6
イージーフォーセット ホース用アダプターセット	 6
プレーンフォーセット フラワー	 6
プレーンフォーセット ストレート	 6
ファインバブルアダプター	 6
止水プラグ	 6
レインストッカー 110L	 6
スプレスタンド60ソリッド	 6

ガーデンファニチャー
ラクラム	 6

INDEX

— 1 —

組積材
総合
カタログ
2023

商品名 規格・名称 色
改定前 改定後

本体価格 1㎡・m価格 本体価格 1㎡・m価格
32 ジオグリッド （補強グリッド） — ブラック 226,000 —

▶

253,000 —
98 ブレシアストーン プレート 全色

84,800 84,800 89,000 89,000
99 セルバストーンプレート — —

100 チムニー

チッピング 基本穴あき

イエロー
レッド
ブラウン

494 28,220 518 29,580

グレー 634 36,220 664 37,920

チッピング 穴なし（笠木）

イエロー
レッド
ブラウン

520 2,080 542 2,180

グレー 670 2,680 700 2,800

104 ディアナブリック
基本

全色
374 24,280 390 25,320

ブリックボーダー（笠木） 510 2,300 532 2,400
106 ソイルブル エイジング 全色 508 32,980 530 34,400

108

ソイルレンガ210

タンブル

アンチックシルバー
アンチックオレンジ
アンチックイエロー
ダルバイオレット

414 26,880 432 28,040

オフホワイト 484 31,420 508 32,980
イブシブラック 570 37,000 598 38,820

ソイルレンガ210ミニ

アンチックシルバー
アンチックオレンジ
アンチックイエロー
ダルバイオレット

278 36,120 292 37,940

オフホワイト 368 47,820 386 50,160
イブシブラック 454 58,980 476 61,840

114 プログエステートブリック230 ストレート
基本

全色
420 20,340 438 21,200

ブリックボーダー（笠木） 596 2,520 618 2,600

張材
総合
カタログ
2023

商品名 規格・名称 色
改定前 改定後

本体価格 1㎡・m価格 本体価格 1㎡・m価格

120 レジェンドブリックNX
基本

全色
10,500 15,240

▶

11,100 16,100
コーナー 27,900 10,340 29,900 11,080

122 ロックパイルズNX
基本

全色
13,200 17,160 14,000 18,200

コーナー 19,400 12,240 20,800 13,120

123 ライムクラフト
基本

全色
9,900 17,040 10,500 18,060

コーナー 23,600 12,280 25,200 13,120

126

パイルストーン 平型

基本

シルバーグレー
アッシュグリーン
セルバ

ランダムグレー
テッペイ

11,500 35,940 12,000 37,560

オーロイエロー
マイカブラウン
ムーングレー
ボルカノブラック

9,900 31,000 10,300 32,240

コーナー

シルバーグレー
アッシュグリーン
セルバ

ランダムグレー
テッペイ

15,500 19,380 16,200 20,260

オーロイエロー
マイカブラウン
ムーングレー
ボルカノブラック

14,800 18,500 15,500 19,380

パイルストーン 面型
基本

全色
11,500 35,940 12,000 37,560

コーナー 15,500 19,380 16,200 20,260

パイルストーン 乱型
基本

全色
9,900 31,000 10,300 32,240

コーナー 14,800 18,500 15,500 19,380

131

モジュラストーン パラレル — 全色 12,000 21,480 12,600 22,560

モジュラストーン ランダム —

ルストブラウン
ダブグレー
テッペイ

10,500 29,200 11,000 30,580

グラファイトオーカー 12,000 33,360 12,600 35,040
134 クレモナスリム 300角 全色 13,800 25,540 14,400 26,640
136 クレモナモザイク 300角 全色 12,500 23,140 13,100 24,240

138 スレーティア
1200×600

全色
21,200 28,620 23,400 31,600

1200×600 1箱（5枚） 97,400 26,300 99,600 26,900
140 ブレシアストーンスリム 基本 全色 21,300 21,300 22,300 22,300
141 セルバストーンスリム — — 21,800 21,800 22,800 22,800

144 ディアナスリム
基本

全色
11,000 21,680 11,400 22,460

コーナー 17,900 17,020 18,700 17,780

146 ソイルブルスリム
基本・エイジング

全色
11,500 22,660 12,000 23,640

コーナー・エイジング 20,800 19,760 21,700 20,620

— 2 —

総合­
カタログ­
2023

商品名 規格・名称 色
改定前­ 改定後

本体価格 1㎡・m価格 本体価格 1㎡・m価格

148 ソイルレンガスリム

基本 アンチックシルバー
アンチックオレンジ
アンチックイエロー
ダルバイオレット

9,100 17,940

▶

9,500 18,720

コーナー 18,600 17,680 19,400 18,440

基本
オフホワイト

11,100 21,880 11,600 22,860
コーナー 20,500 19,480 21,500 20,440
基本

イブシブラック
13,600 26,800 14,300 28,180

コーナー 23,300 22,140 24,500 23,280

152 プログエステートスリム
基本

全色
9,300 18,060 9,700 18,820

コーナー 16,400 15,920 17,100 16,600
156 パレルモ 基本 全色 12,700 11,180 14,400 12,680

舗装材
総合
カタログ
2023

商品名 規格・名称 色
改定前 改定後

本体価格 1㎡・m価格 本体価格 1㎡・m価格

226 ターフラバーマット —
グリーン 23,100 7,640

▶

24,500 8,100
ブラック 17,800 5,880 18,900 6,240

230

グラニスストーン／プレート

1200×600
モスブラック

60,000 40,200 63,000 42,220
600×300 3,964

22,200
4,160 23,300

300角 2,000 2,100 23,320
1200×600

テールグレー
77,000 51,600 80,800 54,140

600×300 5,946
33,300

6,200 34,720
300角 3,000 3,150 34,980

1200×600
クレストベージュ

72,000 48,240 75,600 50,660
600×300 5,100

28,560
5,300 29,680

300角 2,573 2,700 29,980
600×300 ホワイト

イエロー
4,125

23,100
4,330 24,260

300角 2,080 2,180 24,200

グラニスストーン／エッジ —

モスブラック 3,530 6,020 3,700 6,300
テールグレー 4,800 8,160 5,000 8,500
クレストベージュ 3,900 6,640 4,090 6,960

ホワイト
イエロー 3,000 5,100 3,150 5,360

234 ビオストーン／プレート
1200×600

全色
75,000 51,000 78,700 53,520

600×300 4,580 24,280 4,800 25,440
300角 2,310 24,040 2,420 25,180

236 ランドストーン
大乱形

テッペイ
52,000 39,400 54,600 41,380

乱形（スリ加工） 12,300 12,300 12,900 12,900

238

ピンコロピース —
モスブラック
ランダムグレー
テッペイ

7,000 17,500 7,300 18,260

ピンコロハーフ —

モスブラック 5,300 26,500 5,500 27,500
サンセットグレー 6,200 31,000 6,500 32,500
ランダムグレー 4,920 24,600 5,100 25,500
ブラック
ホワイト
イエロー

4,000 20,000 4,200 21,000

黒ミカゲ 4,600 23,000 4,830 24,160

ピンコロ90 —

モスブラック 4,300 43,000 4,510 45,100
ランダムグレー 4,140 41,400 4,340 43,400
ブラック
ホワイト
イエロー

2,880 28,800 3,020 30,200

黒ミカゲ 3,000 30,000 3,150 31,500

ピンコロW（2丁掛け） —

モスブラック 4,500 45,000 4,720 47,200
ランダムグレー 4,140 41,400 4,530 45,300
ブラック
ホワイト
イエロー

3,000 30,000 3,150 31,500

黒ミカゲ 3,120 31,200 3,270 32,700
240 アムルストーン 乱尺 全色 19,800 19,800 20,700 20,700

242 ワズストーン 乱形

ヤマト
ミヤマ
クマノ
テッペイ

17,700 17,700 18,500 18,500

オリベ
シナノ 16,300 16,300 17,100 17,100

— 3 —

総合­
カタログ­
2023

商品名 規格・名称 色
改定前­ 改定後

本体価格 1㎡・m価格 本体価格 1㎡・m価格

148 ソイルレンガスリム

基本 アンチックシルバー
アンチックオレンジ
アンチックイエロー
ダルバイオレット

9,100 17,940

▶

9,500 18,720

コーナー 18,600 17,680 19,400 18,440

基本
オフホワイト

11,100 21,880 11,600 22,860
コーナー 20,500 19,480 21,500 20,440
基本

イブシブラック
13,600 26,800 14,300 28,180

コーナー 23,300 22,140 24,500 23,280

152 プログエステートスリム
基本

全色
9,300 18,060 9,700 18,820

コーナー 16,400 15,920 17,100 16,600
156 パレルモ 基本 全色 12,700 11,180 14,400 12,680

舗装材
総合
カタログ
2023

商品名 規格・名称 色
改定前 改定後

本体価格 1㎡・m価格 本体価格 1㎡・m価格

226 ターフラバーマット —
グリーン 23,100 7,640

▶

24,500 8,100
ブラック 17,800 5,880 18,900 6,240

230

グラニスストーン／プレート

1200×600
モスブラック

60,000 40,200 63,000 42,220
600×300 3,964

22,200
4,160 23,300

300角 2,000 2,100 23,320
1200×600

テールグレー
77,000 51,600 80,800 54,140

600×300 5,946
33,300

6,200 34,720
300角 3,000 3,150 34,980

1200×600
クレストベージュ

72,000 48,240 75,600 50,660
600×300 5,100

28,560
5,300 29,680

300角 2,573 2,700 29,980
600×300 ホワイト

イエロー
4,125

23,100
4,330 24,260

300角 2,080 2,180 24,200

グラニスストーン／エッジ —

モスブラック 3,530 6,020 3,700 6,300
テールグレー 4,800 8,160 5,000 8,500
クレストベージュ 3,900 6,640 4,090 6,960

ホワイト
イエロー 3,000 5,100 3,150 5,360

234 ビオストーン／プレート
1200×600

全色
75,000 51,000 78,700 53,520

600×300 4,580 24,280 4,800 25,440
300角 2,310 24,040 2,420 25,180

236 ランドストーン
大乱形

テッペイ
52,000 39,400 54,600 41,380

乱形（スリ加工） 12,300 12,300 12,900 12,900

238

ピンコロピース —
モスブラック
ランダムグレー
テッペイ

7,000 17,500 7,300 18,260

ピンコロハーフ —

モスブラック 5,300 26,500 5,500 27,500
サンセットグレー 6,200 31,000 6,500 32,500
ランダムグレー 4,920 24,600 5,100 25,500
ブラック
ホワイト
イエロー

4,000 20,000 4,200 21,000

黒ミカゲ 4,600 23,000 4,830 24,160

ピンコロ90 —

モスブラック 4,300 43,000 4,510 45,100
ランダムグレー 4,140 41,400 4,340 43,400
ブラック
ホワイト
イエロー

2,880 28,800 3,020 30,200

黒ミカゲ 3,000 30,000 3,150 31,500

ピンコロW（2丁掛け） —

モスブラック 4,500 45,000 4,720 47,200
ランダムグレー 4,140 41,400 4,530 45,300
ブラック
ホワイト
イエロー

3,000 30,000 3,150 31,500

黒ミカゲ 3,120 31,200 3,270 32,700
240 アムルストーン 乱尺 全色 19,800 19,800 20,700 20,700

242 ワズストーン 乱形

ヤマト
ミヤマ
クマノ
テッペイ

17,700 17,700 18,500 18,500

オリベ
シナノ 16,300 16,300 17,100 17,100

244

ワズプレート

1200×600 クマノ 72,900 48,860

▶

76,500 51,260

600×300
ヤメ 4,164 23,320 4,370 24,480
クマノ 3,742 20,960 3,920 21,960

300角
ヤメ 2,100 23,320 2,200 24,420
クマノ
オリベ 1,888 20,960 1,982 22,020

450×100
ヤメ 6,300 23,320 6,600 24,420
クマノ
オリベ 5,664 20,960 5,900 21,840

ワズピース 100角

ヤメ 5,700 22,800 5,900 23,600
クマノ
オリベ
シナノ

5,100 20,400 5,300 21,200

246 クレモナストーン

乱形 1㎡（3袋）
マイカブラック 18,000 18,000 18,900 18,900
サンセットグレー 19,800 19,800 20,700 20,700

トパーズイエロー
15,800 15,800 16,500 16,500

乱形 1箱（10㎡） 148,000 14,800 155,400 15,540
乱形 1㎡（1袋） デザートイエロー 11,600 11,600 12,100 12,100
乱形 1㎡（3袋）

ゴールデンイエロー
13,800 13,800 14,400 14,400

乱形 1箱（10㎡） 128,000 12,800 134,400 13,440

乱形 1㎡（3袋） ナチュラルホワイト
クォーツブラック
ナチュラルベリー

14,800 14,800 15,500 15,500

乱形 1箱（10㎡） 138,000 13,800 144,900 14,500

250

クレモナプレート

600×300 マイカブラック
ナチュラルホワイト 4,895

27,420

5,100 28,560

300角
マイカブラック
ナチュラルホワイト
ゴールデンイエロー

2,470 2,590 28,760

600×300

クレマベージュ

5,878

32,920

6,100 34,160

300角 2,965 3,110 34,540

450角 6,715 7,000 34,300

600×300
トパーズイエロー

5,300
29,680

5,500 30,800
300角 2,673 2,800 31,080
600×300

クラウドグレー
5,075

28,420
5,300 29,680

300角 2,560 2,680 29,760
600×300

リードブラウン
3,815

21,380
4,000 22,400

300角 1,925 2,020 22,440

クレモナピース 100角

マイカブラック
ナチュラルホワイト 5,800 23,200 6,000 24,000

ゴールデンイエロー 5,400 21,600 5,600 22,400
クレマベージュ 7,900 31,600 8,200 32,800
トパーズイエロー 6,100 24,400 6,400 25,600
クラウドグレー 6,400 25,600 6,700 26,800
リードブラウン 5,300 21,200 5,500 22,000

258 ガリアプレート
900×600

全色
59,800 37,080 62,700 38,880

600×300 3,330
18,660

3,490 19,560
300角 1,680 1,760 19,540

260

ワズロック
3～5寸
6～8寸

アオバ 4,400

—

4,620

—

リュウキュウ 5,500 5,800
カサマ
ビザン

3,900

4,200

スハラ
キザン
ヤマセ
ワラ
コッコウ

4,000

6～8寸 コウガ

ワズロック景石セット 10～17寸（3個）

アオバ 36,000 37,800
カサマ 42,000 44,100

リュウキュウ 56,000 58,800
キザン 28,200 29,600

263 サザレ —

青葉（あおば）
3,500

8,760
3,680

9,200
笠間（かさま） 14,000 14,720
琉球（りゅうきゅう） 5,000 20,000 5,200 20,800
黒孔（こっこう）
紀山（きざん）
紫檀（したん）
伽羅（きゃら）

3,680 9,200 3,860 9,660

264 グラベランド — 全色 3,800 9,120 4,050 9,720

— 4 —

総合­
カタログ­
2023

商品名 規格・名称 色
改定前­ 改定後

本体価格 1㎡・m価格 本体価格 1㎡・m価格

265 スレートチップ L
スレートチップ S —

ルストグレー
アッシュエボニー 3,800

9,880

▶

3,990
10,380

マルチイエロー 9,120 9,580

266
プレシャスチッピング — 全色 3,000 10,500 3,150 11,040
クレイチップ — 全色 2,080 7,280 2,180 7,640

270 チムニー —

イエロー
レッド
ブラウン

520 18,840 542 19,640

グレー 670 24,260 700 25,340
274 ブルディペイバー タンブル 全色 472 18,000 492 18,760
276 ソイルレンガピンコロ タンブル 全色 15,000 30,000 15,700 31,400

278

ソイルレンガ210 タンブル

アンチックシルバー
アンチックオレンジ
アンチックイエロー
ダルバイオレット

414 19,720 432 20,580

オフホワイト 484 23,040 508 24,200
イブシブラック 570 27,140 598 28,480

ソイルレンガ210ミニ タンブル

アンチックシルバー
アンチックオレンジ
アンチックイエロー
ダルバイオレット

278 27,800 292 29,200

オフホワイト 368 36,800 386 38,600
イブシブラック 454 45,400 476 47,600

280 ソイルレンガペティート タンブル 全色 286 14,300 296 14,800
281 マフィンペイバー230 タンブル 全色 444 16,920 460 17,540
286 プログエステートペイバー50 — 全色 446 17,000 466 17,760

287 ナプラ
600角

全色
12,700 17,160 13,800 18,640

600×300 12,000 21,600 13,300 23,940
300角 15,000 27,000 16,300 29,340

値下げ

256 クレモナサークル
フルサークルセット

マーブル
169,800

—

110,000

—

パーツ4 9,400 6,100
パーツ5 10,800 7,000

260
ワズロック 3～5寸

6～8寸 アカギ
3,900 2,700

ワズロック景石セット 10～17寸（3個） 28,200 24,000
263 サザレ — 赤城（あかぎ） 3,680 9,200 3,000 7,500

ボーダー
総合
カタログ
2023

商品名 規格・名称 色
改定前 改定後

本体価格 1㎡・m価格 本体価格 1㎡・m価格

306
ラングボーダー16

基本

全色

3,680 9,200

▶
3,860 9,660

コーナー 4,100 — 4,300 —

ラングボーダー24
基本 5,200 13,000 5,400 13,500
コーナー 5,900 — 6,100 —

副資材
総合
カタログ
2023

商品名 色
改定前 改定後

本体価格 本体価格

309 エフロカット（液体） 4Ｌ/缶 — 12,700

▶

13,900
314 ブリックモルタル 全色 6,600 7,100

315 ストーンボンド
白色 8,400 8,900
灰色 7,800 8,300

317 専用L型金具（大形タイル用） — 21,500 22,200

320
テラスボード ステックキット（固定用杭） — 2,140 3,400
エッジマスター コーナーカプラー — 1,500 1,600

321 ペイブマスター 樹脂アンカーキット（固定用杭） — 2,530 3,100

— 5 —

265 スレートチップ L
スレートチップ S —

ルストグレー
アッシュエボニー 3,800

9,880

▶

3,990
10,380

マルチイエロー 9,120 9,580

266
プレシャスチッピング — 全色 3,000 10,500 3,150 11,040
クレイチップ — 全色 2,080 7,280 2,180 7,640

270 チムニー —

イエロー
レッド
ブラウン

520 18,840 542 19,640

グレー 670 24,260 700 25,340
274 ブルディペイバー タンブル 全色 472 18,000 492 18,760
276 ソイルレンガピンコロ タンブル 全色 15,000 30,000 15,700 31,400

278

ソイルレンガ210 タンブル

アンチックシルバー
アンチックオレンジ
アンチックイエロー
ダルバイオレット

414 19,720 432 20,580

オフホワイト 484 23,040 508 24,200
イブシブラック 570 27,140 598 28,480

ソイルレンガ210ミニ タンブル

アンチックシルバー
アンチックオレンジ
アンチックイエロー
ダルバイオレット

278 27,800 292 29,200

オフホワイト 368 36,800 386 38,600
イブシブラック 454 45,400 476 47,600

280 ソイルレンガペティート タンブル 全色 286 14,300 296 14,800
281 マフィンペイバー230 タンブル 全色 444 16,920 460 17,540
286 プログエステートペイバー50 — 全色 446 17,000 466 17,760

287 ナプラ
600角

全色
12,700 17,160 13,800 18,640

600×300 12,000 21,600 13,300 23,940
300角 15,000 27,000 16,300 29,340

値下げ

256 クレモナサークル
フルサークルセット

マーブル
169,800

—

110,000

—

パーツ4 9,400 6,100
パーツ5 10,800 7,000

260
ワズロック 3～5寸

6～8寸 アカギ
3,900 2,700

ワズロック景石セット 10～17寸（3個） 28,200 24,000
263 サザレ — 赤城（あかぎ） 3,680 9,200 3,000 7,500

ボーダー
総合
カタログ
2023

商品名 規格・名称 色
改定前 改定後

本体価格 1㎡・m価格 本体価格 1㎡・m価格

306
ラングボーダー16

基本

全色

3,680 9,200

▶
3,860 9,660

コーナー 4,100 — 4,300 —

ラングボーダー24
基本 5,200 13,000 5,400 13,500
コーナー 5,900 — 6,100 —

副資材
総合
カタログ
2023

商品名 色
改定前 改定後

本体価格 本体価格

309 エフロカット（液体） 4Ｌ/缶 — 12,700

▶

13,900
314 ブリックモルタル 全色 6,600 7,100

315 ストーンボンド
白色 8,400 8,900
灰色 7,800 8,300

317 専用L型金具（大形タイル用） — 21,500 22,200

320
テラスボード ステックキット（固定用杭） — 2,140 3,400
エッジマスター コーナーカプラー — 1,500 1,600

321 ペイブマスター 樹脂アンカーキット（固定用杭） — 2,530 3,100

ユニットウォール
 総合
カタログ
2023

商品名 色
改定前 改定後
本体価格 本体価格

336
ミース 埋込仕様

全色
268,500

▶

290,000
ミース アンカー仕様 235,500 255,000

344
ファミアージュ ライト ヴィコDBタイプ

全色 135,000 150,000ファミアージュ ライト コルディア100ポスト有りタイプ
ファミアージュ ライト コルディア80タイプ

358 ファミアージュアクシス S 全色 70,200 83,600
359 ファミアージュアクシス 全色 123,000 133,000

ポスト
 総合
カタログ
2023

商品名 色
改定前 改定後
本体価格 本体価格

420 アンテ 左開きタイプ
アンテ 右開きタイプ 全色 35,700 ▶ 39,000

ライティング
 総合
カタログ
2023

商品名 色
改定前 改定後
本体価格 本体価格

444 コンセントポール EA 12701 000 アイボリー 27,200

▶

32,600
445 分岐ボックス001 — 4,180 4,650

461
ポージィウォールライト UNDWP-37174、37173、37172 全色 18,300 21,000

ポージィウォールライト UNDWP-40312Y ホワイト 13,000 15,500
ポージィウォールライト UNDWP-38375Y、38379Y、38377Y、38381Y 全色 18,300 21,000

462

ポージィウォールライト UNOG 254 770LC ブラック 26,000 28,000
ポージィウォールライト UNOG 254 432LC1、433LC1 全色 33,300 38,500

ポージィウォールライト UNOG 264 015LR ブラック 21,500 24,500
ポージィウォールライト UNOG 264 010LR、009LR 全色 37,800 40,800

463
ポージィウォールライト UNOG 254 693LR ブラック 15,500 17,500

ポージィウォールライト UNOG254 604LD、605LD、606LD 全色 28,000 30,000
ポージィウォールライト UNOG 041 761LC1、602LC1、763LC1 全色 27,500 32,500

465
ポージィポールライト UNDWP-38634Y、38638Y、38646Y 全色 46,600 49,500
ポージィポールライト UNOG 043 431LD1、392LD1、433LD1 全色 39,800 40,800

467
ポージィスポットライト UNDOL-5209YS、5209YB 全色 26,900 29,800

ポージィスポットライト UNOG254 574LR、573LR、572LR 全色 30,000 32,000

468
ポージィスポットライト UNDOL-4670YS、4670YB 全色 34,800 37,500
ポージィスポットライト UNDOL-4668YS、4668YB 全色 24,600 27,000

469 ポージィトップライト UNDWP-37170 — 13,600 16,300

470

ポージィオプション 人感センサON/OFF型 UNOA 075 782
ブラック

17,800 19,800
ポージィオプション 人感センサモード切替型 UNOA 253 098

18,000 20,500
ポージィオプション 人感センサモード切替型 UNOA 253 005 ブラウン
ポージィオプション 人感センサモード切替型 UNOA 253 048 オフホワイト
ポージィオプション 人感センサモード切替型 UNOA 253 049 シルバー
ポージィオプション 人感センサモード切替型 UNOA 253 050 ブラウン

ポージィオプション 明暗センサ UNOA 075 863 ブラック 11,300 13,800
ポージィオプション 明暗センサ UNOA 075 868 ブラウン 11,000 12,800
ポージィオプション 明暗センサ UNOA 075 867 オフホワイト

13,800 15,800ポージィオプション 明暗センサ UNOA 075 784 シルバー
ポージィオプション 明暗センサ UNOA 075 865 ブラウン

ウォーターシリーズ
 総合
カタログ
2023

商品名 色
改定前 改定後
本体価格 本体価格

522
ガーデンシンク スプレ

シルバー 77,000

▶

78,000
ブラック 87,000 89,000

スプレスタンド50トール
シルバー 42,000 43,000
ブラック 52,000 55,000

523
ガーデンシンク スプレ ハイジーン

シルバー 78,000 79,000
ブラック 91,000 93,000

スプレスタンド50トール ハイジーン
シルバー 43,000 44,000
ブラック 56,000 59,000

524

スプレスタンド60 左右仕様 蛇口2個セット 全色 46,500 48,600
スプレスタンド60 左右仕様 蛇口1個セット 全色 36,500 38,300

スプレスタンド60 左右仕様 全色 26,000 28,000
スプレスタンド60 混合栓セット 全色 90,300 94,000

— 6 —

総合­
カタログ­
2023

商品名 色
改定前­ 改定後
本体価格 本体価格

527

スプレスタンド70 蛇口1個セット
ウッドブラック
ウッドブラウン
ウッドベージュ

35,800

▶

38,500

スプレスタンド70
ウッドブラック
ウッドブラウン
ウッドベージュ

29,400 31,000

528 ガーデンシンク バル 左右仕様
サテン 86,600 94,000
セピア 97,600 103,000
ブラス 106,000 113,000

529

バルスタンド 左右仕様 蛇口2個セット
サテン 53,800 59,000
セピア 62,200 68,000
ブラス 73,500 79,000

バルスタンド 左右仕様
サテン 29,000 33,000
セピア
ブラス 37,000 40,500

530
ガーデンシンク ライアンⅡ 全色 130,800 135,000
ライアンスタンドⅡ 全色 91,000 97,500

531 ガーデンシンク カーサⅡ 2口 左右仕様 全色 104,000 108,000
532 ガーデンシンク フィーノⅡ 2口 左右仕様 全色 104,000 108,000
540 ファミエンテスマート 2口 左右仕様 全色 46,000 49,000

541
ファミエンテスタンド 2口 全色 47,600 51,000
ファミエンテスタンド 1口 全色 39,500 42,000

542
ネオキャスティスタンド タイトレンガタイプ 全色 44,000 48,000
ネオキャスティパン タイトレンガタイプ 全色 33,500 37,500

543

フレウス スタンド アーバンキャスト グレー 42,000 46,500

フレウス スタンド ストーンブリック スレートブラック
ナチュラルホワイト 47,000 52,000

フレウス パン アーバンキャスト グレー 37,000 41,500

フレウス パン ストーンブリック スレートブラック
ナチュラルホワイト 38,000 43,000

549

オルタポット

ステンレスシルバー
24,300

28,500
シャインポット 25,000

フィーノポット φ450
37,000

43,000
レクタポット 41,000

ファミエンテパン プレート
アイボリー

22,300 23,900
ファミエンテパン ビーンズ 19,400 20,800
ファミエンテパン フレア ホワイト 22,300 23,900

551 ターフパン — 37,000 41,000

552

イージーフォーセット ファインバブルアダプターセット 全色 14,800 16,000

イージーフォーセット 泡沫アダプターセット

シルバー
ゴールド 11,500 12,500

サテン
セピア 13,400 14,500

ブラス 18,700 19,500

イージーフォーセット ホース用アダプターセット

シルバー
ゴールド 11,500 12,500

サテン
セピア 13,400 14,500

ブラス 18,700 19,500
554 プレーンフォーセット フラワー 全色 10,000 11,000
555 プレーンフォーセット ストレート シルバー 11,500 13,000

557
ファインバブルアダプター 全色 5,400 6,000

止水プラグ — 1,500 1,600
559 レインストッカー 110L グリーン 28,000 34,500

スプレスタンド60ソリッド 左右仕様 蛇口2個セット 全色 35,300 38,000

スプレスタンド60ソリッド 左右仕様 蛇口1個セット 全色 27,500 30,000

スプレスタンド60ソリッド 左右仕様 全色 20,500 23,000

ガーデンファニチャー
 総合
カタログ
2023

商品名 色
改定前

▶
改定後

本体価格 本体価格
565 ラクラム — 19,200 24,300

中 部 営 業 部／〒460-0012　名古屋市中区千代田5丁目7番5号　パークヒルズ千代田2・3階	 TEL 052-238-1180	 FAX 052-238-1186
近 畿 営 業 部／〒538-0031　大阪市鶴見区茨田大宮2丁目8番13号	 TEL 06-6914-0340	 FAX 06-6914-0345
中国 ・ 九州事業部／〒812-0065　福岡市東区二又瀬新町15番5号	 TEL 092-626-7051	 FAX 092-626-7053
［拠点］名古屋・静岡・豊田・岐阜・三重・大阪・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡　［生産拠点］豊田・京都
ホームページアドレス　　https://www.unison-net.com

https://www.unison-net.com/wp/wp-content/uploads/2023/04/sprestand60solid.pdf